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DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES \[

PARTERAIRE N1 DES PROS BE LA PIZA

®

Fromage au lait de chévre pasteurisé, affiné, produit frais

Go(t : caractéristique du fromage de chévre

Forme : blche a cro(te fleurie blanche

Texture : homogeéne, fondante

Calibre : poids unitaire 180g (le produit est soumis a un phénomene naturel de
dessiccation et peut perdre en masse au cours de sa vie).

Dimensions : 140 x 46 x 44 mm

Ingrédients : lait de chévre pasteurisé, sel, ferments, présure ou coagulant microbien.
Allergénes : lait et produit a base de lait

Contamination croisée : peut contenir des traces de lait de vache

Origine du lait : UE

Soumis a étiquetage OGM : NON

Produit ionisé : NON

Produit certifié Halal : OUI

Convient a une alimentation Halal : OUI A J
AN Convient a une alimentation Végétarienne (sans viande ni poisson) : OUI // \\ /

Q CRITERES MICROBIOLOGIQUES
Coliformes totaux a 30°C <100 ufc/g CONSEILS DE CONSERVATION :
Listeria monocytogenes Absence dans 25g DDM : 30 jours entre +2 et +6°C.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

Energie 1157 kJ / 279 kcal

Matiéres grasses 239

Dont acides gras saturés 179 CONSEILS D'UTILISATION :
Glucides 1g Produit prét a I'emploi.

Dont sucres <0.5¢g

Protéines 17g

Sel 1.8¢g

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE
Carton

France
Code emballeur / Estampille sanitaire FR 79.268.001 CE
Code de nomenclature douaniére 0406909290

Inscription n° de lot Palette + carton + bliche

Inscription date de production Carton

EAN128 Palette + carton

PCB (nombre de pieces/carton) 15 blches de 180g
. Paraffine/papier 40g/CCR/Mousseline
Sl T 21g/CCR/Encres/OPP 20pm

2.92
Dimensions palette (L x | x h en cm)

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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